XIV. Továbbá, hogy hírnökeit gyakorta elküldte a törökökhöz és annak basájához, a görög beglerbéghez, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és hírsztelés.

XV. Továbbá, hogy György barát azokat, amiket a királyi felség által a törökök fejedelmének Erdélynek [a királyi felség iránti] engedelmességbe történt visszafogadásával kapcsolatban megírni utasított volt, a legkevésbé [sem írta meg], hanem ezekkel teljességgel ellentétesen írt és hírsztel, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és hírsztelés.

XVI. Továbbá, hogy György barát a törökök fejedelmét ő királyi felsége meghagyása és a történet valósága ellenére meggyőzni igyekezett arról, hogy Erdély még János király fiának a kezében van, és hogy maga János király fia csak azért utazik Kassára, hogy a szent királyi felség leányai közül egyet a fejedelmek szokása szerint hites házassággal magához kössön, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és hírsztelés.

XVII. Továbbá, hogy a mondott György barát a törökök fejedelménél esedezett azért, hogy János király mondott fiát szokott jóságával kísérje, és abban a címben az iránta való kegyét mutatná meg, ugyanis magának a törökök fejedelmének János király ugyane fiában nem kevésbé, mint ezelőtt, hűséges és iránta mindenre kiterjedően engedelmes szolgálja lesz, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és a hírsztelés.

XII. Item, quod Sua Regia Maiestas, quo sibi hunc fratrem Georgium et Christianitati magis devinctum redderet, apud Beatissimum Dominumque Pontificem diligentissime intercessit, ut in numerum cardinalium cooptaretur, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XIII. Item, quod frater Georgius non obstante, quod Sacrae regiae Maiestatis officialis conductus et juratus fuerat, contra debitum servitii et officii sui inconsulta sacra Regia Maiestate frequentes Turchae campos [?] et nuntios admisit, se numquam fovit, cum eisdem, quae placuerant, tractavit atque praticavit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XIII. Item, quod nuntios suos frequentes ad Thurcas et ad eius bassam, beglerbegum Graeciae misit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XV. Item, quod frater Georgius ea, quae [per] Maiestatem Regiam principi Thurcarum de recepta in obediendiam[!] Transilvania scribere iussus fuerat, minime, sed hiis omnino contraria scripsit et nunciavit, sicque fuit et est verum publica vox et fama.

XVI. Item, quod frater Georgius principi Thurcarum contra Suae Regiae Maiestatis mandata et contra veritatem rei gestae persuadere conatus sit Transilvaniam adhuc in manibus filii regis Joannis esse, et quod ipse filius regis Joannis eam dumtaxat ob causam Casoviam proficisceretur, ut unam ex Suae Regiae Maiestatis filiabus principum more fide sibi in matrimonium esset copulaturus, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XVII. Item, quod dictus frater Georgius principi Thurcarum supplicavit, ut dictum filium regis Joannis solita sua benignitate prosequi et in eo titulo suam erga illum gratiam ostendere velit, nam ipse Thurcarum princeps eundem regis Joannis filium non minus, quam antea, fidelem et sibi per omnia obsequentem servum esset habiturus, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XVIII. Item, quod Sua Regia Maiestas fratri Georgio scripsit et mandavit, ut tributum et quod Transilvaniae nomine principi Thurcarum pendebatur pro decurso tempore, non aliter solveret, quam si princeps Thurcarum habitas indutias cum Sua Regia Maiestate et Transilvaniae nomine prorogaret Eandemque Suam Regiam Maiestatem quietam dimitteret, itaque, quod oblatio tantum tributi, sed solutio non aliter, quam firmatis induciis fieri debebat, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XVIII. Item, quod dictus frater Georgius ad supradictas Suae Regiae Maiestatis literas suae Maiestati ex Colosvario septima die Augusti nuper praeteriti in haec verba rescripsit et respondit: „Memor autem sum eorum, quae de principe Thurcarum Maiestati Vestrae scripserim, eam ipsis sententiam et ipsa in scribendo observabo, ut inde quoque literae de Maiestatis Vestrae literis nihil differre videantur", sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

XX. Item, quod dictus frater Georgius supradictis minime attentis ad Thurcorum principem certos nuntios et oratores misit, ipsique Thurcae tributum Transilvaniae, filii regis Joannis et suo nomine contra voluntatem et mandatum Sacratissimae Regiae Maiestatis misit, sicque fuit et est verum ac publica vox et fama.

XVIII. Továbbá, hogy ő királyi felsége György barátnak megírta és meghagyta, hogy az adót, és amit Erdély nevében a törökök fejedelmének fizetnek egy ideje, ne másképp fizesse, csak ha a törökök fejedelme az ő királyi felségével bírt fegyverszünetet Erdély vonatkozásában is meghosszabítja és ugyanazon ő királyi felségét nyugalomban hagyja, úgyhogy csak az adó felajánlásának kellett volna megtörténnie, de megfizetésének nem másképp, mint a fegyverszünet megerősítése után, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közitélet és hírsztelés.

XIX. Továbbá, hogy a mondott György barát ő királyi felsége fentebb mondott levelére őfelségének Kolozsvárról a minap eltert augusztus hetedik napján e szavakkal írt vissza, azaz válaszolt: „Emlékezem pedig arra, hogy miket írtam a törökök fejedelméről Felségteknek, azt a velük kapcsolatos [?] véleményt és ama dolgokat az írásban meg fogom őrizni, hogy ebből is lássék, a levelek Felséged leveleitől semennyire el nem térnek”, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közitélet és hírsztelés.